[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________№ ________

Об утверждении Долгосрочной
муниципальной целевой  программы
«Доступная среда» на  2016 - 2020 годы

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности», постановлением Администрации Смоленской области от 25.09.2015  №  607 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Смоленской области (2014 – 2020 годы)»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Долгосрочную муниципальную целевую Программу «Доступная среда» на 2016-2020 годы.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                О.Ю. Язева

[bookmark: _GoBack]

1 экз. в дело	Рассылка:
Исп. Ильенкова М.А.                                                            Комитет по культуре,
                                                                                         Комитет по образованию,
                                                                                                     общее управление,
                                                                    МКУ «ЦБУКО Смоленского района»,
                                                                                           финансовое управление,
________________
тел. 36-08-50
Дата: ____________
Размещено на сайте:
«_____» __________ 2015 г.

Визы:

Пирожков В.А.         ________________       ________________

Голактионова И.В.   ________________       ________________

Хромова Е.Н.            _________________      ________________

Агафонова Т.М.        ________________        ________________

image1.jpeg